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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside, OK.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import 3.
lande, OK.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer: Kontrol af balanceopgørelser og
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgt produkt :
"chokolade fra Summerbird", ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødev ", herunder dokumentation for, at
leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for
overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens
egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, herunder om forudsætningerne for
økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Virksomheden har redegjort for hvorledes
fødevarekontaktmaterialer købt hos leverandør modtages på
ordre nr. og kan spores via internt ERP-system, OK.
Sporbarheden er forevist et skridt frem og et skridt tilbage for "
stegepande" ", OK. Virksomheden har mundtlig gennemgået
tilbagetrækningsprodcedure, OK.
Vejledt generelt om at Fødevarestyrelsen skal informeres ved
tilbagetrækning.
Sporbarhed er forevist et led frem og et led tilbage for:
"stegepandesæt", OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
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Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende
fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: stegepandesæt, OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomheden kan ikke fremvise overensstemelseserklæring til
kunderne. Virksomheden er vejledt om, at overensstemmelseserklæring skal følge fødevarekontaktmaterialer
ud til kunderne. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse


